
1 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di recente manifattura, campo
decorato da un medaglione blu
contornato da ramages fiorite su
fondo avorio, cantonali azzurri,
bordura blu floreale, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 228x148, mq. 3,38.
base d'asta: offerta libera

2 KUM
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione rosso
contornato da mazzi di fiori
policromi disposti simmetricamente
su fondo avorio, bordura rossa a
fiori ed uccelli, vello in lana
kurk, trama e ordito in cotone.
Cm. 250x161, mq. 4,02.
base d'asta: offerta libera

3 TURKMANISTAN
Russia
di vecchia manifattura, campo a
fondo marrone decorato da quattro
medaglioni blu e marroni disposti
simmetricamente, bordura blu e
verde stilizzata, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 200x150, mq. 3,00.
base d'asta: offerta libera

4 KESHAN
Persia centrale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione blu e
avorio decorato e contornato da un
nutrito motivo floreale, fondo
rosso, cantonali blu e avorio,
bordura blu a fiori, scia' abbas e
ramages, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 204x138, mq. 2,82.
base d'asta: 500    � 250

5 MESHED
Persia orientale
di vecchia manifattura, disegno
imperiale, campo dominato da un
medaglione floreale blu ripreso in
quarti ai cantonali, fondo rosso,
bordura ocra, azzurra e rossa
floreale, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 290x198, mq. 5,74, alcune
parti del vello piu' consumate e
alcune mancanze.
base d'asta: offerta libera

6 BOUKHARA
Russia
di recente manifattura, campo
interamente decorato da gol
disposti simmetricamente su fondo
bordeaux, molteplici bordure ad
uguali decori, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 275x182, mq. 5,01.
base d'asta: 1.000     � 500

7 NAIN
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione a Sole
di Persia avorio e blu contornato
da ramages fiorite su fondo rosso,
bordura beige e ocra ad uguali
decori, vello in lana e seta,
trama e ordito in cotone.
Cm. 270x197, mq. 5,31.
base d'asta: offerta libera

8 TAFRISH
Persia nord occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da un grande medaglione
floreale policromo, contornato da
motivi floreali stilizzati su
fondo azzurro, cantonali rosati,
bordura avorio floreale, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 200x130, mq. 2,60.
base d'asta: 500     � 250

9 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di recente manifattura, campo
interamente decorato da motivi
floreali policromi disposti
simmetricamente su fondo azzurro,
bordura beige, blu e rossa ad
uguali decori, vello in lana,
trama e ordito in cotone.
Cm. 240x148, mq. 3,56.
base d'asta: offerta libera

10 TABRIZ
Persia nord occidentale
di vecchia manifattura, campo
interamente decorato da motivi
policromi di vasi, animali e
ramages fiorite disposti
simmetricamente su fondo azzurro,
bordura rossa a vasi e fiori,
firmato ad un cartiglio, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 347x267, mq. 9,26.
base d'asta: 1.000     � 500

PRIMA SESSIONE
Sabato 13 maggio 2000 ore 15:30



11 BUCAREST
Romania
di recente manifattura, campo
interamente decorato da fiori e
palmette disposti simmetricamente
su fondo mattone, bordura verde ad
uguali decori, vello in lana,
trama e ordito in cotone.
Cm. 267x190, mq. 5,07.
base d'asta: offerta libera

12 DAGHESTAN
Caucaso nord orientale
di vecchia manifattura, campo
interamente decorato da fiori e
motivi stilizzati su fondo
mattone, bordura bordeaux a motivi
cufici, vello, trama e ordito in
lana.
Cm. 215x143, mq. 3,07.
base d'asta: 500     � 250

13 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di recente manifattura, campo
decorato da un medaglione
policromo contornato da ramages
fiorite su fondo azzurro, grandi
cantonali avorio, bordura blu
floreale, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 296x210, mq. 6,22.
base d'asta: offerta libera

14 SHAHSAVAN
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da quattro medaglioni
esagonali avorio decorati da
uccelli e contornato da animali e
simboli vari stilizzati su fondo
blu, bordura avorio e blu decorata
da gol, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 192x127, mq. 2,43.
base d'asta: offerta libera

15 VERAMIN
Persia settentrionale
di recente manifattura, campo
interamente decorato da fiori e
motivi circolari disposti
simmetricamente su fondo avorio e
azzurro, bordura rossa decorata da
scia' abbas, vello in lana, trama
e ordito in cotone.
Cm. 298x201, mq. 5,99.
base d'asta: 1.000     � 500

16 BOUKHARA
Russia
kordijn di vecchia manifattura,
campo suddiviso in due settori
decorato da gol policromi su fondo
blu ed arricchito da motivi
geometrici, parti in vello e parti
a kilim, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 230x86, mq. 1,97.
base d'asta: offerta libera

16a YALAMEH
Persia meridionale
di recente manifattura, campo
decorato dal classico motivo
geometrico policromo disposto
simmetricamente, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 263x146, mq. 3,92.
base d'asta: 1.000     � 500

18 SAROUK
Persia occidentale
di recente manifattura, campo
interamente decorato da ramages,
fiori e scia' abbas policromi
disposti simmetricamente su fondo
azzurro, bordura rosa ad uguali
decori, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 239x165, mq. 3,94.
base d'asta: offerta libera

19 MELAS
Turchia
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni avorio
e marrone su fondo rosso, bordura
policroma decorata da fiori
stilizzati, vello, trama e ordito
in lana.
Cm. 176x116, mq. 1,36,certificato
della Telemarket (Bs) allegato.
base d'asta: offerta libera

20 MALAYER
Persia occidentale
di antica manifattura, campo
interamente decorato da un nutrito
motivo herat disposto
simmetricamente su fondo marrone,
cantonali rossi, bordura avorio a
motivi floreali, vello in lana,
trama e ordito in cotone.
Cm. 380x190, mq. 7,72.
base d'asta: 3.000     � 1.500

21 BAKTIARY
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione avorio,
blu e rosso contornato da fiori su
fondo mattone, cantonali blu,
bordura rossa stilizzata, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 296x228, mq. 6,74.
base d'asta: offerta libera



22 KASHMAR
Persia orientale
di recente manifattura, campo
dominto da un medaglione ocra e
mattone contornato da vasi e
ramages fiorite su fondo avorio,
cantonali ocra, bordura mattone a
decori di vasi, vello in lana,
trama e ordito in cotone.
Cm. 292x200, mq. 5,84.
base d'asta: 1.000     � 500

23 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di recente manifattura, campo
decorato da un medaglione
policromo contornato da ramages
fiorite su fondo azzurro,
cantonali beige e azzurri, bordura
avorio floreale, vello in lana,
trama e ordito in cotone.
Cm. 245x147, mq. 3,61.
base d'asta: offerta libera

24 BOUKHARA
Russia
di recente manifattura, campo
interamente decorato da gol
disposti simmetricamente su fondo
bordeaux, molteplici bordure ad
uguali decori, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 247x162, mq. 4,00.
base d'asta: 1.000     � 5 00

25 BUCAREST
Romania
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione beige
contornato da fiori policromi su
fondo mattone, bordura beige ad
uguali decori, vello in lana,
trama e ordito in cotone.
Cm. 302x186, mq. 5,61.
base d'asta: offerta libera

26 KARS
Turchia orientale
di vecchia manifattura, campo
dominto da due grandi medaglioni
geometrici beige, blu e mattone,
fondo blu, bordura avorio a fiori
stilizzati, vello, trama e ordito
in lana.
Cm. 188x133, mq. 2,50.
base d'asta: offerta libera

27 TABRIZ
Persia nord occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione blu e
rosato contornato da ramages
fiorite stilizzate su fondo
avorio, cantonali rossi e bordura
blu a fiori e scia' abbas, vello
in lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 307x206, mq. 6,32.
base d'asta: 1.000     � 500

28 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di recente manifattura, campo
decorato da un medaglione azzurro
contornato da un fitto motivo di
ramages fiorite su fondo avorio,
grandi cantonali azzurri, bordura
blu floreale, vello in lana, trama
e ordito in cotone.
Cm. 245x147, mq. 3,61.
base d'asta: offerta libera

29 NAIN
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione avorio e
beige contornata da ramages
fiorite su fondo blu, cantonali
avorio, bordura floreale beige,
vello in lana e seta, trama e
ordito in cotone.
Cm. 203x117, mq. 2,37.
base d'asta: offerta libera

30 SHIRWAN
Caucaso meridionale
kenare' di vecchia manifattura,
campo interamente decorato da gol
e motivi stilizzati policromi su
fondo bordeaux, bordura avorio a
fiori stilizzati, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 371x151, mq. 5,60.
base d'asta: 4.000     � 2.000

31 KUM
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione rosso e
beige contornato da fiori
policromi su fondo blu, cantonali
floreali beige e ocra, bordura
rossa ad uguali decori, vello in
lana kurk, trama e ordito in
cotone.
Cm. 247x150, mq. 3,70.
base d'asta: offerta libera

32 KESHAN
Persia centrale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione blu
contornato da fiori policromi su
fondo rosso, cantonali e bordura
blu a fiori e scia' abbas,
firmato, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 208x133, mq. 2,76.
base d'asta: 1.000     � 500



33 HERIZ
Persia nord occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione
geometrico rosato decorato da
palmette, fondo carta da zucchero,
bordura rosata a palmette e decori
stilizzati, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 173x120, mq. 2,00.
base d'asta: offerta libera

34 SARAB
Persia nord occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni
geometrici beige, mattone e
marrone contornati da gol e
piccoli motivi stilizzati su fondo
mattone e beige, bordura marrone a
grandi gol, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 276x147, mq. 4,05.
base d'asta: offerta libera

35 SAROUK
Persia occidentale
di recente manifattura, campo
interamente decorato da fiori
policromi disposti simmetricamente
su fondo rosato, bordura avorio ad
uguali decori, vello in lana,
trama e ordito in cotone
Cm. 298x206, mq. 6,13.
base d'asta: 1.000     � 500

36 VISS
Persia occidentale - (Ferahan)
di vecchia manifattura, campo
diminato da un medaglione
geometrico azzurro su fondo
rosato, bordura azzurra decorata
da gol, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 222x163, mq. 3,61.
base d'asta: offerta libera

37 NAIN
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione a Sole
di Persia avorio e azzurro
contornato da fiori su fondo blu,
cantonali e bordura beige
floreali, vello in lana e seta,
trama e ordito in cotone.
Cm. 207x203, mq. 4,20.
base d'asta: offerta libera

38 KARS
Turchia orientale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un grande medaglione
mattone verde chiaro, fondo
rosato, cantonali azzurri, bordura
rosata e mattone a motivi
stilizzati, vello, trama e ordito
in lana.
Cm. 201x160, mq. 3,21.
base d'asta: 500     � 250

39 HAMADAN
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
interamente decorato da motivi
stilizzati nei toni del beige,
grigio e mattone disposti
simmetricamente, bordura grigio-
blu a decori stilizzati, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 204x102, mq. 2,08.
base d'asta: offerta libera

40 HERIZ
Persia nord occidentale
di antica manifattura, campo
interamente decorato da un nutrito
motivo herat disposto
simmetricamente su fondo blu,
bordura rossa a fiori e scia'
abbas policromi, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 366x169, mq. 6,18.
base d'asta: 3.000     � 1.500

41 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di recente manifattura, campo
decorato da un medaglione marrone
contornato da un fitto motivo di
ramages fiorite su fondo azzurro,
ampi cantonali beige, bordura blu
floreale, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 205x200, mq. 4,10.
base d'asta: offerta libera

42 TABRIZ
Persia nord occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione nero e
lilla contornato da ramages
fiorite su fondo mattonr,
cantonali avorio e carta da
zucchero, bordura nera a fiori e
scia' abbas, vello in lana kurk e
seta, trama e ordito in cotone.
Cm. 205x156, mq. 3,19.
base d'asta: 2.000     � 1.000



43 KUM
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione a
losanga rosso e avorio, contornato
da fiori policromi su fondo
avorio, cantonali e cornice
azzurri, bordura rossa ad uguali
decori, vello in lana kurk, trama
e ordito in cotone.
Cm. 208x137, mq. 2,84.
base d'asta: offerta libera

44 KAZAKISTAN
Turchia nord orientale
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni
geometrici blu, marrone e beige
contornati da gol su fondo beige,
bordura blu e marrone stilizzata,
vello, trama e ordito in lana.
Cm. 177x102, mq. 1,80.
base d'asta: offerta libera

45 VERAMIN
Persia settentrionale
di recente manifattura, campo
interamente decorato da fiori e
motivi circolari disposti
simmetricamente su fondo avorio e
azzurro, bordura rossa decorata da
scia' abbas, vello in lana, trama
e ordito in cotone.
Cm. 320x203, mq. 6,50.
base d'asta: 1.000     � 500

46 PESHAVAR
Afghanistan
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni avorio,
blu e verdi contornati da motivi
stilizzati, fondo mattone, bordura
avorio e blu stilizzata, vello,
trama e ordito in lana.
Cm. 208x184, mq. 3,83.
base d'asta: 500     � 250

47 DOSHMALTY
Turchia sud occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni
stilizzati blu e beige, fondo
rosso, larga bordura blu e beige a
fiori e palmette stilizzati,
vello, trama e ordito in lana.
Cm. 182x112, mq. 2,03.
base d'asta: offerta libera

48 BOUKHARA
Russia
di recente manifattura, campo
interamente decorato da gol
disposti simmetricamente su fondo
bordeaux, molteplici bordure ad
uguali decori, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 250x161, mq. 4,03.
base d'asta: 1.000     � 500

49 HERIZ
Persia nord occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione
stilizzato contornato da palmette
su fondo mattone, cantonali avorio
ad uguali decori, bordura nera a
decori stilizzati, vello in lana,
trama e ordito in cotone.
Cm. 193x150, mq. 2,90. Certificato
della Telemarket (Bs) allegato.
base d'asta: offerta libera

50 TABRIZ
Persia nord occidentale
di vecchia manifattura, campo
interamente decorato da un motivo
di paesaggio con alberi e montagne
policromi nei toni del marrone,
verde e carta da zucchero, bordura
carta da zucchero decorata da
alberi della vita, vello in lana,
trama eordito in cotone.
Cm. 330x248, mq. 8,18.
base d'asta: 1.000     � 500

51 NAIN
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione a Sole
di Persia beige e avorio
contornato da fiori su fondo
avorio, cantonali floreali azzurri
e beige, bordura beige a fiori e
scia' abbas, vello in lana e seta,
trama e ordito in cotone.
Cm. 230x199, mq. 4,57.
base d'asta: offerta libera

52 SAROUK
Persia occidentale
di recente manifattura, campo
interamente decorato da motivi
floreali e animali policromi su
fondo azzurro, bordura avorio
floreale, vello in lana kurk,
trama e ordito in cotone.
Cm. 216x134, mq. 2,89.
base d'asta: 500     � 250

53 BUCAREST
Romania
kenare' di recente manifattura,
campo dominato da tre medaglioni
marroni decorati e contornati da
fiori e palmette, fondo azzurro,
bordura marrone ad uguali decori,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 277x84, mq. 2,32.
base d'asta: offerta libera



54 BOUKHARA
Russia
di vecchia manifattura, campo
interamente decorato da gol
disposti simmetricamente su fondo
bordeaux, molteplici bordure
geometriche, vello, trama e ordito
in lana.
Cm. 188x134, mq. 2,52.
base d'asta: 1.000     � 500

55 KUM
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione azzurro
e rosso, contornato da un nutrito
motivo floreale su fondo avorio,
cantonali azzurri, bordura rossa
ad uguali decori, vello in lana
kurk, trama e ordito in cotone.
Cm. 243x194, mq. 4,71.
base d'asta: offerta libera

56 MELAS
Turchia
kenare' di vecchia manifattura,
campo dominato da sei medaglioni
beige disposti in fila su fondo
rosso, bordura policroma decorata
da gol, vello, trama e ordito in
lana.
Cm. 291x78, mq. 2,26. Certificato
della Telemarket (Bs) allegato.
base d'asta: offerta libera

57 LADIK
Turchia centrale
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni
affiancati avorio e blu, fondo
rosso, bordura stilizzata avorio,
vello, trama e ordito in lana.
Cm. 211x181, mq. 3,81.
base d'asta: 1.000     � 500

58 ARDEBIL
Persia nord occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da tre medaglioni
romboidali rosa e azzurri
contornati e decorati da gol,
uccelli e fiori stilizzati, fondo
in seta avorio, bordura azzurra
stilizzata, vello in lana e seta,
trama e ordito in cotone.
Cm. 205x137, mq. 2,80.
base d'asta: offerta libera

59 TURKAMAN
Persia orientale
di vecchia manifattura, campo
dominato da quattro medaglioni
geometrici blu e nocciola, fondo
marrone, bordura blu stilizzata,
vello, trama e ordito in lana.
Cm. 195x150, mq. 2,93.
base d'asta: offerta libera

60 HERIZ
Persia nord occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un grande medaglione
rosso e blu scuro decorato e
contornato da fiori e foglie
stilizzati su fondo rosso,
cantonali avorio e blu e bordura
blu ad uguali decori, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 385x293, mq. 11,28.
base d'asta: 2.500     � 1.250

61 KESHAN
Persia centrale
di vecchia manifattura, campo
interamente decorato da ramages,
fiori e scia' abbas policromi
disposti simmetricamente su fondo
avorio, bordura ocra ad uguali
decori, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 240x195, mq. 4,68.
base d'asta: offerta libera

62 KARABAGH
Caucaso meridionale
kenare' di vecchia manifattura,
campo interamente decorato da
motivi bote' disposti
simmetricamente su fondo blu,
bordura avorio e arancio decorata
da fiori, vello, trama e ordito in
lana.
Cm. 302x110, mq. 3,32.
base d'asta: 1.000     � 500

63 TABRIZ
Persia nord occidentale
di recente e fine manifattura
circolare, campo dominato da un
medaglione rosa e beige a sole di
Persia, contornato da motivi
scia'abbas e tralci fioriti su
fondo nero, inserti in seta,
bordura beige floreale, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Diam. cm 202, mq. 3,20.
base d'asta: 1.500     � 750

64 KUM
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione blu
contornato da fiori policromi su
fondo avorio, cantonali azzurri e
bordura rossa ad uguali decori,
vello in lana kurk, trama e ordito
in cotone.
Cm. 255x154, mq. 3,92.
base d'asta: offerta libera



65 VERAMIN
Persia settentrionale
di recente manifattura, campo
interamente decorato da fiori e
motivi circolari disposti
simmetricamente su fondo blu,
bordura floreale mattone, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 310x200, mq. 6,20.
base d'asta: 1.000     � 500

66 BORDJALU
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione blu
ripreso in quarti ai cantonali,
interamente decorato da un motivo
herat su fondo rosso, bordura
rossa e blu a fiori stilizzati,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 230x160, mq. 3,68.
base d'asta: offerta libera

67 ISFAHAN
Persia centrale
di recente e fine manifattura,
disegno a preghiera, campo
decorato da fiori policromi su
fondo nero, cantonali del Merab
grigi, bordura rossa a fiori ed
uccelli, vello in lana kurk e
seta, trama e ordito in seta.
Cm. 97x71, mq. 0,68.
base d'asta: 500     � 250

68 SHIRWAN
Caucaso meridionale
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni avorio
e blu contornati da gol e motivi
stilizzati su fondo rosso, bordura
avorio ad uguali decori, vello,
trama e ordito in lana.
Cm. 273x160, mq. 4,36.
base d'asta: 2.500     � 1.250

69 NAIN
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione avorio e
rosso contornato da ramages
fiorite su fondo blu, cantonali
avorio e bordura beige ad uguali
decori, vello in lana e seta,
trama e ordito in cotone.
Cm. 290x195, mq. 5,65.
base d'asta: offerta libera

70 BIJAR
Persia occidentale
di antica manifattura, esemplare
della produzione Kebabian, campo
dominato da un medaglione blu
decorato e contornato da fiori e
ramages disposti simmetricamente,
fondo beige, bordura blu ad uguali
decori, vello in lana, trama e
ordito in cotone, certificato di
autenticita' della Galleria
Tappeto Volante di Forte dei Marmi
allegato.
Cm. 380x300, mq. 11,40.
base d'asta: 20.000     � 10.000



71 NAIN
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione avorio e
beige contornato da fiori su fondo
avorio, cantonali blu, bordura
floreale beige, vello in lana e
seta, trama e ordito in cotone.
Cm. 200x122, mq. 2,44.
base d'asta: offerta libera

72 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione blu
contornato da fiori policromi su
fondo avorio, cantonali azzurri e
bordura blu floreali, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 297x200, mq. 5,94.
base d'asta: offerta libera

73 BOUKHARA
Russia
di recente manifattura, campo
interamente decorato da gol
disposti simmetricamente su fondo
bordeaux, molteplici bordure ad
uguali decori, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 265x186, mq. 4,93.
base d'asta: 1.000     � 500

74 SENNEH
Persia occidentale
kilim di vecchia manifattura,
campo dominato da un medaglione
avorio geometrico, fondo avorio,
interamente decorato da rose di
Shiraz policrome disposte
simmetricamente, bordura
stilizzata azzurra, avorio e blu,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 208x131, mq. 2,72.
base d'asta: offerta libera

75 TABRIZ
Persia nord occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione beige e
carta da zucchero ripreso in
quarti ai cantonali, decorato da
fiori policromi su fondo blu,
bordura verde a formelle rosse e
blu, vello in lana, trama e ordito
in cotone.
Cm. 298x205, mq. 5,96.
base d'asta: 1.000     � 500

76 HAMADAN
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da quattro medaglioni
beige e blu disposti in fila su
fondo rosso, bordura blu a decori
floreali stilizzati, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 264x153, mq. 4,03.
base d'asta: offerta libera

77 PESHAVAR
Afghanistan
di veccia manifattura, campo
dominato da quattro medaglioni
stilizzati blu e avorio decorato
da gol e palmette, fondo mattone
con cartigli azzurri, bordura blu
e mattone a gol stilizzati, vello,
trama e ordito in lana.
Cm. 196x192, mq. 3,77.
base d'asta: 500     � 250

78 KARS
Turchia orientale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione azzurro,
mattone e beige, fondo rosso,
bordura mattone e beige a motivi
stilizzati, vello, trama e ordito
in lana.
Cm. 167x132, mq. 2,20.
base d'asta: offerta libera

79 DOSHMALTY
Turchia sud occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni beige e
azzurri su fondo rosso, grande
bordura blu e beige a fiori e
palmette stilizzati, vello, trama
e ordito in lana.
Cm. 180x120, mq. 2,16.
base d'asta: offerta libera

80 BUCAREST
Romania
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione a
losanga mattone, azzurro e
marrone, fondo beige privo di
decori, cantonali azzurri e
mattone, bordura avorio, rossa e
azzurra a fiori stilizzati, vello
in lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 354x263, mq. 9,31.
base d'asta: 1.000     � 500

SECONDA SESSIONE
Domenica 14 Maggio 2000 ore 14:00



81 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di recente manifattura, campo
decorato da un medalione rosso e
avorio contornato da un fitto
motivo di ramages fiorite su fondo
azzurro, cantonali avorio e
azzurri, bordura avorio floreale,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 242x145, mq. 3,51.
base d'asta: offerta libera

82 TAFRISH
Persia nord occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione avorio e
azzurro ripreso in quarti ai
cantonali, contornato da ramages
fiorite su fondo mattone, bordura
azzurra a fiori e scia' abbas,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 196x131, mq. 2,56.
base d'asta: 500     � 250

83 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di recente manifattura, campo
decorato da un medaglione avorio e
azzurro contornato da ramages
fiorite su fondo blu, cantonali
beige, bordura azzurra floreale,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 214x128, mq. 2,74.
base d'asta: offerta libera

84 MESHKIN
Persia nord occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione verde
contornato da fiori e ramages
stilizzati su fondo rosso, fasce
alle testate decorate da ramages
su fondo grigio-blu, bordura
grigio-blu a fiori stilizzati,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 310x146, mq. 4,52.
base d'asta: offerta libera

85 KESHAN
Persia centrale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione a
losanga avorio e rosso ripreso in
quarti ai cantonali, contornato da
un nutrito motivo floreale
policromo su fondo blu, bordura
rossa a fiori, ramages e scia'
abbas, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 303x220, mq. 6,67.
base d'asta: 1.000     � 500

86 HAMADAN
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione mattone
e carta da zucchero decorato e
contornato da motivi stilizzati,
fondo mattone e cantonali marroni,
bordura mattone a fiori
stilizzati, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
cm. 228x110, mq. 2,30.
base d'asta: offerta libera

87 KUM
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione a Sole
di Persia avorio e rosso, decorato
e contornato da fiori policromi,
fondo azzurro, bordura rossa ad
uguali decori, vello in lana kurk,
trama e ordito in cotone.
Cm. 195x192, mq. 3,74.
base d'asta: offerta libera

88 BOUKHARA
Russia
di recente manifattura, campo
interamente decorato da gol
disposti simmetricamente su fondo
bordeaux, molteplici bordure ad
uguali decori, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 249x163, mq. 4,06.
base d'asta: 1.000     � 500

89 KASKAY
Persia meridionale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione marrone
contornato da palmette e fiori
stilizzati su fondo rosso,
cantonali rossi e marroni ad
uguali decori, piccola bordura
marrone a fiori stilizzati, vello,
trama e ordito in lana.
Cm. 235x150, mq. 3,48. Certificato
della Telemarket (Bs) allegato.
base d'asta: offerta libera

90 BAKTIARY
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un grande medaglione
mattone e avorio decorato e
contornato da fiori e ramages,
fondo mattone, cantonali blu,
bordura marrone a grandi scia'
abbas, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 367x310, mq. 11,37.
base d'asta: 2.000     � 1.000



91 BORDJALU
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione blu
ripreso in quarti ai cantonali,
interamente decorato da motivi
herat su fondo rosso, bordura blu
a motivi di scia' abbas, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 220x153, mq. 3,36.
base d'asta: offerta libera

92 TABRIZ
Persia nord occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione mattone
contornato da fiori policromi su
fondo avorio, cantonali ocr,
bordura mattone a fiori e scia'
abbas, vello in lana kurk e seta,
trama e ordito in cotone.
Cm. 207x152, mq. 3,14.
base d'asta: 2.000     � 1.000

93 NAIN
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione avorio e
beige contornato da ramages
fiorite su fondo azzurro,
cantonali avorio e bordura beige
ad uguali decori, vello in lana e
seta, trama e ordito in cotone.
Cm. 197x113, mq. 2,22.
base d'asta: offerta libera

94 ARDEBIL
Persia nord occidentale
kilim di vecchia manifattura,
campo interamente decorato da
motivi geometrici policromi
disposti simmetricamente, bordura
mattone e blu stilizzata, vello,
trama e ordito in lana.
Cm. 248x147, mq. 3,65.
base d'asta: offerta libera

95 VERAMIN
Persia settentrionale
di recente manifattura, campo
interamente decorato da fiori e
motivi circolari disposti
simmetricamente su fondo blu,
bordura rossa a fiori e scia'
abbas, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 319x199, mq. 6,35.
base d'asta: 1.000     � 500

96 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
kenare' di recente manifattura,
campo interamente decorato da un
nutrito motivo giardino di Hallah
policromo su fondo azzurro,
bordura blu ad uguali motivi,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 242x75, mq. 1,81.
base d'asta: offerta libera

97 KURDI
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni avorio
e mattone contornati da motivi
stilizzati su fondo blu, bordura
avorio a scia' abbas stilizzati,
vello, trama e ordito in lana.
Cm. 190x160, mq. 3,04.
base d'asta: 1.000     � 500

98 BUCAREST
Romania
kenare' di recente manifattura,
campo dominato da cinque
medaglioni beige e blu contornati
da fiori policromi su fondo carta
da zucchero, bordura blu ad uguali
decori, firmato ad un cartiglio,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 401x72, mq. 2,88.
base d'asta: offerta libera

99 YALAMEH
Persia meridionale
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni
geometrici azzurri e ocra
contornati da piccoli motivi
stilizzati su fondo mattone,
cantonali avorio e bordura azzurra
ad uguali motivi stilizzati,
vello, trama e ordito in lana.
Cm. 155x103, mq. 1,60. Certificato
della Telemarket (Bs) allegato.
base d'asta: offerta libera

100 TABRIZ
Persia nord occidentale
di vecchia manifattura, campo
interamente decorato da fiori,
palmette e scia' abbas disposti
simmetricamente su fondo avorio,
bordura verde chiaro e avorio ad
uguali decori, vello in lana,
trama e ordito in cotone.
Cm. 335x251, mq. 8,41.
base d'asta: 2.000     � 1.000



101 BOUKHARA
Russia
di vecchia manifattura, campo
interamente decorato da gol
stilizzati disposti
simmetricamente su fondo bordeaux,
vello, trama e ordito in lana.
Cm. 150x101, mq. 1,51. Certificato
della Telemarket (Bs) allegato.
base d'asta: offerta libera

102 ARDEBIL
Persia nord occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione avorio e
mattone contornato da gol, animali
e motivi stilizzati vari su fondo
verde chiaro, bordura ocra a fiori
e palmette, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 245x168, mq. 4,24.
base d'asta: offerta libera

103 PEKINO
Cina
di antica manifattura, campo rape'
decorato da fiori e simboli
orientali stilizzati disposti
simmetricamente su fondo rosa,
bordura beige ad uguali decori,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 254x130, mq. 3,30.
base d'asta: 1.000     � 500

104 KUM
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione blu e
avorio contornato da un nutrito
motivo floreale policromo su fondo
azzurro, bordura blu ad uguali
decori, vello in lana kurk, trama
e ordito in cotone.
Cm. 217x143, mq. 3,10.
base d'asta: offerta libera

105 MUD
Persia orientale - (Khorassan)
di recente manifattura, campo
interamente decorato da un nutrito
motivo herat, dominato da un
medaglione mattone blu, fondo
avorio e cantonali blu, bordura
mattone a fiori e scia' abbas,
vello in lana e seta, trama e
ordito in cotone.
Cm. 306x204, mq. 6,24.
base d'asta: 1.000     � 500

106 KARS
Turchia orientale
di vecchia manifattura, campo
dominato da due grandi medaglioni
avorio decorati da palmette, fondo
azzurro, bordura avorio, azzurra e
mattone stilizzata, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 183x123, mq. 2,25.
base d'asta: offerta libera

107 BOUKHARA
Russia
di recente manifattura, campo
interamente decorato da gol
disposti simmetricamente su fondo
bordeaux, molteplici bordure ad
uguali decori, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 295x202, mq. 5,96.
base d'asta: 1.000     � 500

108 PESHAVAR
Afghanistan
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni rossi e
azzurro su fondo verde chiaro e
rosso, bordura avorio a decori
stilizzati, vello, trama e ordito
in lana.
Cm. 185x178, mq. 3,30.
base d'asta: 500     � 250

109 HAMADAN
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione
esagonale blu contornato da gol
stilizzati su fondo rosso, bordura
beige a fiori e palmette
stilizzati, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 295x150, mq. 4,43.
base d'asta: offerta libera

110 MAHAL
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione mattone
e beige contornato da motivi herat
su fondo blu, cantonali azzurri,
bordura mattone a fiori e scia'
abbas, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 307x240, mq. 7,36.
base d'asta: 1.000     � 500

111 JOZAN
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione mattone
ripreso in quarti ai cantonali,
contornato da ramages stilizzate
su fondo marrone, bordura mattone
e beige stilizzata, vello in lana,
trama e ordito in cotone.
Cm. 179x112, mq. 2,00.
base d'asta: offerta libera



112 TABRIZ
Persia nord occidentale
di recente e fine manifattura,
campo dominato da un medaglione
verde e avorio contornato da
ramages e sia' abbas su fondo
mattone, cantonali avorio ad
uguali decori, bordura verde a
fiori, scia' abbas e palmette,
vello in lana kurk e seta, trama e
ordito in cotone.
Cm. 310x210, mq. 6,51.
base d'asta: 2.000     � 1.000

113 MESHKIN
Persia nord occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni
geometrici mattone, rosa r grigi,
fondo mattone, bordura marrone e
mattone decorata da palmette,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 265x134, mq. 3,55.
base d'asta: offerta libera

114 SHIRAZ
Persia meridionale
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni beige e
marrone contornati da ramages
stilizzate su fondo rosso, bordura
beige decorata da gol, vello,
trama e ordito in lana.
Cm. 262x163, mq. 4,32.
base d'asta: offerta libera

115 VERAMIN
Persia settentrionale
di recente manifattura, campo
interamente decorato da fiori e
motivi circolari disposti
simmetricamente su fondo blu,
bordura azzurra e rossa a fiori e
scia' abbas, vello in lana, trama
e ordito in cotone.
Cm. 310x204, mq. 6,32.
base d'asta: 1.000     � 500

116 KUM
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione rosso
contornato da fiori su fondo
avorio e da cartigli floreali
policromi, bordura blu ad uguali
decori, vello in lana kurk, trama
e ordito in cotone.
Cm. 212x143, mq. 3,03.
base d'asta: offerta libera

117 LILIAN
Persia occidentale
di antica manifattura, campo
interamente decorato da ranages
fiorite disposte simmetricamente
su fondo rosato, bordura avorio e
blu floreale, vello in lana, trama
e ordito in cotone.
Cm. 118x80, mq. 0,94.
base d'asta: 1.000     � 500

118 NAIN
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione a sole
di Persia blu e beige contornato
da fiori e palmette su fondo
avorio, cantonali azzurri, beige e
rossi, bordura avorio a fiori,
scia' abbas e palmette, vello in
lana e seta, trama ordito in
cotone.
Cm. 297x204, mq. 6,05.
base d'asta: 1.000     � 500

119 BUCAREST
Romania
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione floreale
blu, contornato da ramages fiorite
su fondo mattone, particolare
cornice beige a decori di fiori e
cartigli con fiori ed animali,
bordura blu a fiori e scia' abbas,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 240x160, mq. 3,84.
base d'asta: offerta libera

120 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione rosso e
avorio contornato da un nutrito
motivo floreale su fondo blu,
cantonali azzurri e bordura rossa
ad uguali decori.
Cm. 343x245, mq. 8,40.
base d'asta: 2.500     � 1.250

121 TABRIZ
Persia nord occidentale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione rosso
contornato da fiori policromi su
fondo blu, cantonali beige e
bordura blu a fiori, scia' abbas e
palmette, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 306x204, mq. 6,24.
base d'asta: offerta libera



122 MALAYER
Persia occidentale
di antica manifattura, campo
dominato da un medaglione rosato e
blu scuro contornato da ramages
stilizzate su fondo azzurro,
bordura rosata decorata da ramages
fiorite, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 201x122, mq. 2,45.
base d'asta: 3.000     � 1 .500

123 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di recente manifattura, campo
decorato da un medaglione rosso
contornato da motivi floreali su
fondo azzurro, cantonali rossi,
bordura blu floreale, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 209x113, mq. 2,78.
base d'asta: offerta libera

124 SAROUK
Persia occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione rosso
contornato da ramages fiorite su
fondo avorio, cantonali azzurri,
bordura rossa a fiori e scia'
abbas, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 216x136, mq. 2,94.
base d'asta: offerta libera

125 ISFAHAN
Persia centrale
di vecchia manifattura, campo
interamente suddiviso in formelle
quadrangolari riprese dalle
tradizioni di Baktiary, decorate
da alberi della vita, fiori e
merab su fondo azzurro, beige,
rosso e verde chiaro. bordura
rossa a fiori e palmette
stilizzati, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 402x297, mq. 11,93.
base d'asta: 3.000     � 1.500

126 KUM
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione blu
contornato da un nutrito motivo
floreale su fondo rosso, cantonali
avorio e rosa, bordura blu ad
uguali decori, vello in lana kurk,
trama e ordito in cotone.
Cm. 246x154, mq. 3,78.
base d'asta: offerta libera

127 NAIN
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione a sole
di Persia beige e avorio
contornato da ramages fiorite su
fondo rosso, cantonali avorio e
azzurri, bordura avorio e beige a
fiori e scia' abbas, vello in lana
e seta, trama e ordito in cotone.
Cm. 310x195, mq. 6,04.
base d'asta: 1.000     � 500

128 TURKMANISTAN
Russia
di vecchia manifattura, campo a
fondo marrone dominato da due
medaglioni geometrici blu, bordura
blu stilizzata, vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 195x150, mq. 2,93.
base d'asta: offerta libera

129 NAIN
Persia centrale
piccola kenare' di recente
manifattura, campo dominato da tre
medaglioni azzurri contornati da
ramages fiorite su fondo blu,
bordura floreale beige, vello in
lana e seta, trama e ordito in
cotone.
Cm. 198x60, mq. 1,18.
base d'asta: offerta libera

130 PEKINO
Cina
di antica manifattura, campo
decorato da motivi floreali
stilizzati blu disposti
simmetricamente su fondo mattone,
bordura blu decorata da cartigli e
fiori, presenta delle zone rape',
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 350x270, mq. 9,45.
base d'asta: 4.000     � 2.000

131 KUBA
Caucaso orientale
di antica manifattura, campo
interamente decorato da gol
policromi disposti simmetricamente
su fondo blu, bordura cufica a
fondo blu, vello, trama e ordito
in lana.
Cm. 180x113, mq. 2,03. gia' asta
275 lotto 152.
base d'asta: 4.000     � 2.000



132 BAKTIARY
Persia occidentale
di vecchia manifattura, campo
interamente suddiviso in formelle
a fondo rosso, blu e avorio
decorate da fiori, gol e alberi
della vita, bordura rossa a fiori
e scia' abbas, vello in lana,
trama e ordito in cotone.
Cm. 250x161, mq. 4,03.
base d'asta: offerta libera

133 TABRIZ
Persia nord occidentale
di recente e fine manifattura,
campo dominato da un medaglione
beige e rosato, contornato da un
nutrito motivo floreale su fondo
nero, bordura decorata da fiori e
scia' abbas, vello in lana kurk e
seta, trama e ordito in cotone.
Cm. 210x150, mq. 3,15.
base d'asta: 1.500     � 750

134 KUM
Persia centrale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione avorio e
rosso, contornato da ramages
fiorite policrome su fondo blu,
cantonali avorio e bordura rossa
ad uguali decori, vello in lana
kurk, trama e ordito in cotone.
Cm. 216x135, mq. 2,91.
base d'asta: offerta libera

135 MESHED
Persia orientale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione a sole
di Persia blu e arancio contornato
da fiori e scia' abbas policromi
su fondo rosso, cantonali blu,
bordura blu e avorio a scia' abbas
e palmette, vello in lana, trama e
ordito in cotone.
Cm. 346x249, mq. 8,61.
base d'asta: 1.000     � 500

136 KAZAKISTAN
Turchia nord orientale
di vecchia manifattura, campo
dominato da tre medaglioni
geometrici mattone, azzurri e
avorio, fondo ocra, bordura
azzurra, beige e mattone
stilizzata, vello, trama e ordito
in lana.
Cm. 171x133, mq. 2,27.
base d'asta: offerta libera

137 VERAMIN
Persia settentrionale
di recente manifattura, campo
interamente decorato da fiori e
motivi circolari disposti
simmetricamente su fondo avorio e
blu, bordura azzurra e rosata a
fiori e scia' abbas, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 304x204, mq. 6,20.
base d'asta: 1.000     � 500

138 HOSSEINABAD
Persia occidentale
lunga kenare' di vecchia
manifattura, campo interamente
decorato da un nutrito motivo
herat su fondo rosso, bordura blu
a fiori e palmette stilizzti,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 866x81, mq. 7,01.
base d'asta: offerta libera

139 NAIN
Persia centrale
di recente manifattura, capo
dominato da un medaglione rosso e
avorio contornato da fiori e scia'
abbas su fondo azzurro, cantonali
e bordura avorio ad uguali decori,
vello in lana e seta, trama e
ordito in cotone.
Cm. 297x200, mq. 5,94.
base d'asta: offerta libera

140 KAZAK
Caucaso meridionale - (Kazakistan)
di antica manifattura, campo
dominato da grandi gol policromi
disposti simmetricamente su fondo
blu, cantonali rossi ad uguali
decori, piccola bordura avorio e
blu stilizzata. vello, trama e
ordito in lana.
Cm. 435x215, mq. 9,35.
base d'asta: 3.000     � 1.500

141 MUD
Persia orientale - (Khorassan)
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione azzurro
e rosso, interamente decorato e
contornato da un nutrito motivo
herat su fondo blu, bordura avorio
e rosa a fiori e scia' abbas,
vello in lana e seta, trama e
ordito in cotone.
Cm. 233x227, mq. 5,28.
base d'asta: offerta libera



143 SHIRWAN
Caucaso meridionale
di antica manifattura, campo
dominato da tre medaglioni
geometrici rossi e beige
contornati da gol policromi su
fondo grigio, bordura marrone e
beige ad uguali decori, vello,
trama e ordito in lana.
Cm. 199x124, mq. 2,46.
base d'asta: 2.000     � 1.000

144 ISFAHAN
Persia centrale
di recente e fine manifattura,
campo decorato da fiori su fondo
avorio, cantonali azzurri e
cornice ocra e rossa ad uguali
decori, vello in lana e seta,
trama e ordito in seta.
Cm. 103x70, mq. 0,72.
base d'asta: 500     � 250

145 TABRIZ
Persia nord occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da un medaglione rosso e
carta da zucchero contornato da
motivi stilizzati su fondo blu,
cantonali avorio e rossi, bordura
rossa a fiori e scia' abbas, vello
in lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 298x202, mq. 6,01.
base d'asta: 1.000     � 500

146 SENNEH
Persia occidentale
di recente manifattura, campo
dominato da tre medaglioni avorio
e azzurri decorati da piccoli
fiori, fondo rosso, particolare
cornice ad uguali recori, bordura
azzurra a fiori stilizzati, vello
in lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 145x118, mq. 1,71.
base d'asta: offerta libera

147 VERAMIN
Persia settentrionale
kenare' di recente manifattura,
campo interamente decorato da
scia' abbas policromi disposti
simmetricamente su fondo blu,
bordura floreale rossa, vello in
lana, trama e ordito in cotone.
Cm. 285x103, mq. 2,93.
base d'asta: 500     � 250

148 ISFAHAN
Persia centrale
di recente e fine manifattura,
campo dominato da un bel
medaglione blu e beige a sole di
Persia, contornato da motivi bote'
e scia' abbas su fondo rosso,
cantonali beige con motivi
floreali, bordura blu con decori
riprese nel campo, vello in lana e
seta, trama e ordito in seta.
Cm. 236x156, mq. 3,68.
base d'asta: 1.500     � 750

149 KUM
Persia centrale
di recente e fine manifattura,
campo dominato da un medaglione
blu e bianco contornato da ramages
fiorite policrome su fondo
mattone, cantonali rosa, blu e
bianchi, bordura blu a fiori e
scia' abbas, vello, trama e ordito
in seta.
Cm. 300x200, mq. 6,00.
base d'asta: 3.000     � 1.500

150 KIRMAN LAVER
Persia meridionale
di vecchia manifattura, campo
dominato da un medaglione beige
decorato e contornato da un
nutrito motivo floreale, fondo
blu, cantonali beige e azzurri e
bordura rossa ad uguali decori,
vello in lana, trama e ordito in
cotone.
Cm. 397x300, mq. 11,91.
base d'asta: 4.000     � 2.000
 
 



- A -
Ardebil 58, 94, 102

- B -
Baktiary 21, 90, 132
Bijar 70
Bordjalu 66, 91
Boukhara 6, 16, 24, 48, 54, 73,
88, 101, 107
Bucarest 11, 25, 53, 80, 98, 119

- D -
Daghestan 12
Doshmalty 47, 79

- H -
Hamadan 39, 76, 86, 109
Heriz 33, 40, 49, 60
Hosseinabad 138

- I -
Isfahan 67, 125, 144, 148

- J -
Jozan 111

- K -
Karabagh 62
Kars 26, 38, 78, 106
Kashmar 22
Kaskay 89
Kazak 140
Kazakistan 44, 136
Keshan 4, 32, 61, 85
Kirman Laver 1, 9, 13, 23, 28, 41,
72, 81, 83, 96, 120, 123, 150
Kuba 131
Kum 2, 31, 43, 55, 64, 87, 104,
116, 126, 134, 149
Kurdi 97

- L -
Ladik 57
Lilian 117

- M -
Mahal 110
Malayer 20, 122
Melas 19, 56
Meshed 5, 135
Meshkin 84, 113
Mud 105, 141

- N -
Nain 7, 29, 37, 51, 69, 71, 93,
118, 127, 129, 139

- P -
Pekino 103, 130
Peshavar 46, 77, 108

- S -
Sarab 34
Sarouk 18, 35, 52, 124
Senneh 74, 146
Shahsavan 14
Shiraz 114
Shirwan 30, 68, 143

- T -
Tabriz 10, 27, 42, 50, 63, 75, 92,
100, 112, 121, 133, 145
Tafrish 8, 82
Turkaman 59
Turkmanistan 3, 128

- V -
Veramin 15, 45, 65, 95, 115, 137,
147
Viss 36

- Y -
Yalame 16a, 99
 

INDICE DEI LOTTI IN ASTA


